ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2017 г. г. Ставрополь № 240-п

О внесении изменения в Перечень образовательных организаций, имеющих
право на проведение экзамена на владение русским языком, знание истории
России и основ законодательства Российской Федерации для иностранных
граждан на территории Ставропольского края, утвержденный постановлени
ем Правительства Ставропольского края от 17 апреля 2015 г. № 168-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень образовательных организаций, имею
щих право на проведение экзамена на владение русским языком, знание ис
тории России и основ законодательства Российской Федерации для ино
странных граждан на территории Ставропольского края, утвержденный по
становлением Правительства Ставропольского края от 17 апреля 2015 г.
№ 168-п «Об утверждении Порядка и формы проведения экзамена на владе
ние русским языком, знание истории России и основ законодательства Рос
сийской Федерации для иностранных граждан на территории Ставрополь
ского края и Перечня образовательных организаций, имеющих право на про
ведение экзамена на владение русским языком, знание истории России и ос
нов законодательства Российской Федерации для иностранных граждан на
территории Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановле
нием Правительства Ставропольского края от 04 октября 2016 г. № 420-п),
дополнив его пунктом 5 следующего содержания:

«5. Частное образовательное учреждение дополнительного профессио
нального образования «Центр образовательных инноваций», г.Ставрополь
(по согласованию).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров